



BACKAFESTIVALEN 15-16 juli **Ekologisk Folk-och världsmusikfestival**

Fokus; musiken

Nedräkningen har börjat!

Soliga dagar och magiska kvällar väntas om exakt en månad på kullarna i Tjörnedalas havsvik. Backafestivalen kommer att bjuda på ett myller av estradpoeter, fångslände barnföreläsningar, musikworkshops, svettiga danstimmar och musikalisk passion.

Årets musikutbud är en vild och vacker blandning av öst-väst och nord-syd. Där mellanöstern möter amerikanska countryriff, där norrländsk reggae möter skånska visor och afrikanska rytmer och rörelser.

Programmet är nu spikat och vi kan med stolthet presentera det norrländska reggaebandet **Glesbygd'n** som med sina influenser av dub, jazz och folkmusik förmedlar tankar om dagens samhälle. Kvinnorna i bandet **Kraa** bjuder oss på rakt, rent och okomplicerat vemod innan de fortsätter vidare på USA-turné. **Navarra** är bandet som på ett kreativt sätt ruskat om den traditionella folkmusiken med vackra och lekfulla texter. Dessutom kan vi presentera mannen myten och legenden – **Behrang Miri**. Som inspirationskälla, förebild, samhällsdebattör och musiker längtar vi redan efter detta oförglömliga besök.

Fler artister som gästar Backafestivalen är Tzeitel · Tarabband · Pombo · Grovdoppa · Tomás Lynch och Tina Quartey · Ali Sabah och bröderna Svensson · Maria Anderberg · SkåneFolk Youth Ensemble · Maiastra · Arvet · Martha talk to me · Adeln · Ulvsand, Gisen & Tullberg · Lucas & Helle · Gytter · Farmors · Hold your Horses · emiL dahL ·

Med Maggan Hammar · Isak Jansson · Rauli Sulanko · Michael Horvath · Lisa Eklund · John Hansson bjuds det på poetiska tankeställare och gapskratt från stand-up komik.

Vad är Backafestivalen?

Festivalen arrangeras av den ideella föreningen Rörums Backafestival Kulturförening och grundpelarna är **Mat, Musik och Miljö**. Genom åren har hundratals artister spelat, bland annat stoltheter som; Östblocket, Sofia Karlsson, Detektivbyrån, Kultiration, Emil Jensen, World Mix Orchestra och Gaby & The Guns.

Kontakta oss gärna så berättar vi mer!

Hemsida

www.backafestivalen.se

Kontakt

Sofia Sandqvist: 0735-46 22 34, sofia_sandqvist@hotmail.com
Press/Marknadsföring

Karin Nordberg: 0702-04 27 42, karin.nordberg@bredband.net
Programansvarig